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oznaczenie sprawy: PU/7-2015/DOP- p                                                                                                 Lublin, dn. 30.11.2015r.
 

Wykonawcy 

      Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych dla Wydawnictwa UMCS oraz dla Biblioteki Głównej UMCS, prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) oraz na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro lub zamówień, dla których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2014 z dnia 16 kwietnia 2014r. Rektora UMCS.
      

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. postępowania. Poniżej Zamawiający podaje ich treść, jednocześnie udzielając na nie odpowiedzi, która pozostaje wiążąca dla wszystkich Wykonawców, składających oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie nr  1:  W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na świadczenie usług pocztowych dla Wydawnictwa oraz Biblioteki Głównej UMCS w Lublinie, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zmiany do "Zaproszenia" oraz załączników polegające na:

1. Zaproszenie - jedyne kryterium oceny ofert, najniższa cena- waga 100%. Proponujemy dodanie kryterium " społecznego" , przez które należy rozumieć liczbę pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o prace, związanych z bezpośrednim odbiorem, opracowaniem, przewozem i dostarczaniem przesyłek pocztowych. Państwo jako wieloletni pracodawca powinien wspierać podmioty, które nie omijają Przepisów Kodeksu pracy w tym art. 22 § 11. Tolerowanie nieformalnego zatrudnienia na rynku pracy niesie za sobą osłabienie pewności obrotu gospodarczego. Koszty tego procesu ponoszą nie tylko pracodawcy, ale także ich pracownicy, system zabezpieczenia społecznego, system opieki zdrowotnej i w konsekwencji budżet państwa. Wydatki publiczne powinny wspierać rzetelnych i praworządnych uczestników rynku i ich pracowników. Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o rozszerzenie kryterium oceny ofert o następujący warunek:
- Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę związanych z bezpośrednim odbiorem, opracowaniem, przewozem i dostarczaniem przesyłek pocztowych - 30% 

Odpowiedź:
Zamawiający uprzejmie informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia, nie określił wymagań związanych z realizacją zamówienia dotyczących zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, przez Wykonawcę lub Podwykonawców, osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Tym samym brak jest uzasadnienia do stosowania kryterium odnoszącego sie do zatrudniania osób na podstawie umów o pracę, nie powiązanego z przedmiotem zamówienia.
Pytanie  nr 2:  W opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 ani w formularzu asortymentowo -cenowym załącznik nr 3 nie ma definicji pojęć - przesyłka nie będąca przesyłką najszybszej kategorii oraz przesyłka najszybszej kategorii. Wnosimy o wyjaśnienie terminów doręczenia tych przesyłek.

Odpowiedź:
Kwestie powyższe precyzuje  Rozporządzenie  Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r.(Dz. U. z dnia 9 maja  2013r poz. 545). 
Pytanie nr 3: 
W załączniku nr 4  - umowa, § 5 ust 4. Jest- należność wynikająca z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 21 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury do Zamawiającego. Proponujemy- Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę, gdyż jest to niezgodne z przyjętą przez Zamawiającego polityką  finansową. 
Pytanie nr 4: W formularzu asortymentowo -cenowym załącznik nr 3 w Części I. LP. 10,11,12 wpisano "Paczki zagraniczne..." do różnych krajów i na różne kontynenty.  Wnosimy o przeanalizowanie tych rubryk i wpisanie konkretnych krajów lub kontynentów. Pozwoli to Wykonawcy na rzetelne określenie cen dla tych przesyłek. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż w podanych  rubrykach w Części I widnieją ściśle określone destynacje przesyłek ( kontynenty oraz kraje docelowe), podobne do określeń w innych rubrykach.

Pytanie nr 5:  W formularzu asortymentowo -cenowym załącznik nr 3 w Części II, LP. 24,25,26 wpisano  "Paczki wartościowe krajowe..." bez podania kwoty. Wnosimy o uzupełnienie tych rubryk o kwotę wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający dodaje wnioskowane wartości:

pkt 24) paczki wartościowe krajowe do 1 kg - 100 zł

pkt 25) paczki wartościowe krajowe 1 - 2 kg - 100 zł
pkt 26) paczki wartościowe krajowe  5- 10 kg  - 200 zł

Pytanie nr 6:  W formularzu asortymentowo -cenowym załącznik nr 3 w Części II, LP. 27, 28, 29  wpisano " Paczki zagraniczne..." bez krajów przeznaczenia. Wnosimy o uzupełnienie tych rubryk o kraj do jakiego mają być dostarczone. 
Odpowiedź:
Zamawiający dodaje wnioskowane kraje przeznaczenia przesyłek :

Formularz asortymentowo -cenowy , część II

poz. 27) paczki zagraniczne 2-3 kg - Europa, Rosja Cypr i Izrael.

poz. 28) paczki zagraniczne 3 -4 kg - Ameryka Pn. i Afryka 
poz. 29) paczki zagraniczne 4- 5 kg -  Ameryka Pd. , Środkowa Azja.
Pytanie nr 7: Ponadto zwracam się z pytaniem: czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek poleconych wymagających  zastosowania przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego ( art. 57§ 5 pkt 2) i Kodeksu Postępowania Cywilnego ( art.. 165 § 2) ? Jeśli tak to wnosimy o wyodrębnienie tych ilości w "Formularzu asortymentowo -cenowym" w osobnej rubryce.
Odpowiedź:

Przesyłki nadawane przez Zamawiającego nie podlegają przepisom  wymienionym w pytaniu. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną  część  zaproszenia do składania ofert. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert w niniejszym postępowaniu 
z dnia 01.12.2015r. godz. 11.00 na 02.12.2015r. godz. 11.00.
Z-ca Kanclerza ds. Ogólnych
inż. Ryszard Sołowiej

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu; 








2. Na stronę internetową Zamawiającego;

3. a/a.
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